Администрация

муниципального образования

«Город Глазов»

(Администрация города Глазова)
	[image: image1.jpg]

	 «Глазкар»

муниципал кылдытэтлэн

Администрациез

(Глазкарлэн Администрациез)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        04.06.2014

№29/26
Об установлении места запуска высотных фейерверков
во время проведения общегородских культурно-массовых мероприятий

в городе Глазове

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», а также в целях  обеспечения безопасности населения и объектов города Глазова,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Установить местом запуска высотных фейерверков во время проведения общегородских культурно-массовых мероприятий в городе Глазове площадку в парке «Заречный», расположенную на правом берегу реки Чепца, справа от моста в направлении поселка Хутор города Глазова.

2.  Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации города Глазова М.Г. Высотских.

Глава Администрации

города Глазова                                                                                        А.Н. Коземаслов